
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 888

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 21:32:38

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 5/2018

N° do Processo: 8

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/01/2018 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 14.800,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO NO CEMITÉRIO SÃO JOÃO BATISTA (SEDE DO MUNICÍPIO), COM
FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO E
CRONOGRAMA ANEXO AO PROCESSO.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO NO CEMITÉRIO SÃO JOÃO BATISTA (SEDE DO MUNICÍPIO), COM
FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO E
CRONOGRAMA ANEXO AO PROCESSO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/01/2018 00:00:00 RATIFICAÇÃO Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/888/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-a-execucao-de-servicos-de-manutencao-no-cemiterio-sao-joao-batista-sede-do-municipio-com-fornecimento-de-material-e-mao-de-obra-conforme-memorial-descritivo-e-cronograma-anexo-ao-processop/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fe4314760a6f64247b6fbadec5235895.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
6/2018 ELIAS D... 06/02/2018 08/03/2018 R$ 14.800,00 Visualizar

https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/115

